
契 約 変 更 年 月 日 令和6年10月28日

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

業 務 の 名 称

業 務 場 所

業 種 区 分 測量・調査

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年4月10日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和7年2月14日

変更前の契約金額 37,840,000 円（税込み）

変 更 金 額 0 円（税込み）

変更後の契約金額 37,840,000 円（税込み）

変更理由

（第１回）契約変更の内容

業務概要(変更した内
容について記述する)

日本地研株式会社

福岡県福岡市博多区諸岡５丁目２５－２５

令和６年度下関港海岸(山陽地区)土質調査(港町水門)

履行期間の延伸

下関市長府港町

１．試料採取追加について
２．PS検層の測定方法の詳細について
３．調査位置の変更について
４．調査位置追加について

上記の結果、土質試験及び試験結果解析等のデータ処理に時間を費やす事を
確認したため、履行期間を令和7年2月14日まで延伸する必要があると判断致し
ました。


